
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Przygotowanie i wydawanie posiłków dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu
Świętokrzyskim w 2022 r. wraz z przejęciem pracownika w trybie art. 23(1) Kodeksu pracy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: w Ostrowcu Świętokrzyskim

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003675862

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Świętokrzyska 22

1.4.2.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-400

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 2767600

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mopsostrowiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopsostrowiec.4bip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5fb673c0-5752-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00415729

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-28

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00303121/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przygotowanie i wydawanie posiłków dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu
Świętokrzyskim w 2022 r. wraz z przejęciem pracownika w trybie art. 23(1) Kodeksu pracy

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00415729 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



1. Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usługi gastronomicznej w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.
w zakresie: 
- przygotowywania i wydawania gorących dwudaniowych posiłków, zwanych dalej posiłkami, w dwóch miejscach będących
w dyspozycji Wykonawcy na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego dla osób korzystających z pomocy Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św., zwany w dalszej części MOPS (spożywanie wydanych posiłków odbywa się
w tych miejscach),
- przygotowania gorących dwudaniowych posiłków, zapakowania w pojemniki jednorazowego użytku i przygotowania do
odebrania przez pracowników MOPS do dostarczenia do miejsca zamieszkania osób uprawnionych, które decyzją
administracyjną mają przyznane posiłki wraz z dowozem, 
oraz przejęcie pracownika w trybie art. 23(1) kodeksu pracy, tj. 
- pomoc kuchenna - 1 osoba, 1 etat.
Szczegółowe informacje dot. przejęcia pracownika zawiera Załącznik 
Nr 7 do SWZ
2. Szacunkowa liczba posiłków w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.:
- liczba posiłków wydawanych w lokalach Wykonawcy - max. 17.120 (ok. 68 posiłków średnio dziennie),
- liczba posiłków dostarczanych do miejsca zamieszkania podopiecznych MOPS – max. 4.016 (ok. 16 posiłków średnio
dziennie),
Łączna maksymalna liczba posiłków: 21.136 sztuk.
Wskazana średnia dzienna liczba posiłków jest liczbą orientacyjną i może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu. 
Przewidywana maksymalna liczba dni żywieniowych: 252 dni robocze.
3. Wydawanie posiłków odbywać ma się zgodnie z wymaganiami sanitarnymi Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora
Sanitarnego, zgodnie z wytycznymi obowiązującymi podczas panowania pandemii COVID-19.
4. Zamawiający zastrzega sobie:
1) prawo zmiany umowy w zakresie zmiany liczby zamówionych posiłków, a w konsekwencji zmniejszenie wartości
wynagrodzenia Wykonawcy za zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sytuacji zmiany przepisów o pomocy społecznej,
mającej wpływ na uprawnienia do otrzymania pomocy w postaci dożywiania, zmniejszenia liczby osób objętych pomocą w
postaci dożywiania, odbioru posiłków przez mniejszą liczbę osób niż liczba osób uprawnionych. Stosowne zmiany zostaną
wprowadzone aneksami do umowy,
2) prawo do ograniczenia zakresu zamówienia do 70% wielkości świadczenia stron, tj. do 14795 posiłków,
3) możliwości przesunięć ilościowych posiłków w przypadku zaistnienia takich potrzeb, pod warunkiem, iż przesunięcia te
nie przekroczą maksymalnej liczby posiłków, a tym samym maksymalnej kwoty wynagrodzenia ustalonej w umowie.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji wskazanych miejsc, pod względem przygotowania do realizacji
zamawianej usługi, przed zawarciem umowy oraz przez cały okres realizacji zamówienia.
6. Miejsca do wydawania posiłków powinny spełniać dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim lub przy pomocy kul,
balkonika, itp. i dla osób słabowidzących lub niewidomych minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami, określone w art.6 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062). Zamawiający określa minimalne standardy w zakresie dostępności
architektonicznej jakie mają spełniać miejsca do wydawania posiłków:
a) wejście o szerokości 90 cm bez ograniczeń progowych, 
b) w sytuacji gdy do miejsca wydawania posiłków prowadzą schody, zapewnienie osobom poruszającym się na wózkach
inwalidzkich, przy pomocy kul, balkonika, itp. dostępu poprzez przystosowany podjazd dla osób niepełnosprawnych lub
platformę przyschodową lub windę lub schodołaz,
c) zapewnienie osobom niewidomym i słabowidzącym informacji na temat rozkładu pomieszczeń w miejscach do
wydawania posiłków w sposób wizualny i dotykowy poprzez zastosowanie oznaczeń w Alfabecie Braille’a - oznaczeń
kontrastowych lub w druku powiększonym, 
d) zapewnienie osobie słabowidzącej lub niewidomej możliwości wejścia z psem asystującym, o którym mowa w art. 2 pkt
11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.
U. z 2021 r. poz. 573, z późn. zm.).

3.8.) Główny kod CPV: 55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

55320000-9 - Usługi podawania posiłków

55322000-3 - Usługi gotowania posiłków

55521200-0 - Usługi dowożenia posiłków

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-12-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2022-01-01 do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00415729 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Fundacja Pomocna Dłoń

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6612343674

4.3.3.) Ulica: Alej 3-go Maja 73

4.3.4.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski

4.3.5.) Kod pocztowy: 27-400

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 306472,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00327267/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-10

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zmniejszenie ilości osób objętych dożywianiem

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W umowie Nr D.24.43.2021 z dn. 22.12.2021 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiający przewiduje do wykonania przez Wykonawcę 17821 szt. posiłków, w tym:
a) liczba posiłków wydawanych w lokalach Wykonawcy - max. 14451 (ok. 57 posiłki średnio dziennie)
b) liczba posiłków przygotowanych do odebrania przez pracowników MOPS do dostarczenia do miejsca zamieszkania
podopiecznych MOPS – max. 3370 (ok. 13 posiłków średnio dziennie)
2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
3. Strony ustalają, że całkowite wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy nie przekroczy kwoty netto:
239263,43 zł (słownie złotych: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy i 43/100) z 19141,07 zł VAT,
brutto: 258404,50 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta cztery i 50/100), z zastrzeżeniem ust. 4.
W pozostałym zakresie umowa Nr D.24.43.2021 z dn. 22.12.2021 r. zmieniona aneksem Nr 1 z dn. 06.05.2022 r. pozostaje
bez zmian

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 279444

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00415729 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Przygotowanie i wydawanie posiłków dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2022 r. wraz z przejęciem pracownika w trybie art. 23(1) Kodeksu pracy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: w Ostrowcu Świętokrzyskim
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003675862
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętokrzyska 22
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-400
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 2767600
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mopsostrowiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopsostrowiec.4bip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5fb673c0-5752-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00415729
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-28

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00303121/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 55320000-9 - Usługi podawania posiłków  55322000-3 - Usługi gotowania posiłków  55521200-0 - Usługi dowożenia posiłków

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-12-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Fundacja Pomocna Dłoń
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6612343674
	4.3.3.) Ulica: Alej 3-go Maja 73
	4.3.4.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 27-400
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 306472,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00327267/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-10
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 279444
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



